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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Dell' Unione del 13/09/2023 n. 16

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

0,00 0,00

0,00 0,00

2.060,02 40.789,80 42.849,82

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

65.302,82

28.888,70 14.550,29

94.191,52 14.550,29

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

43.438,99

108.741,81

Tipologia 0300 Altri trasferimenti in conto capitale 65.302,82

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

77.789,92

204.939,02 14.550,29 219.489,31

281.820,16 14.550,29 296.370,45

previsione di competenza

77.789,92

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 14.550,29

residui presunti

55.340,09

207.644,93

638.922,81 653.473,10

207.644,93

previsione di competenza 440.787,92 496.128,01

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 14.550,29

55.340,09

207.644,93

440.787,92

725.432,29

207.644,93

496.128,01

739.982,58

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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