Unione Montana di Arizzano e Vignone

(ENTRATA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. delibera del Giunta Dell' Unione del 13/09/2023 n. 16

	OGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI	VARIA	ZIONI	PREVISIONI
TITOLO, TIPOLO				AGGIORNATE ALLA			AGGIORNATE
				PRECEDENTE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA IN
				VARIAZIONE			OGGETTO
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti				0,00			0,00
Fondo pluriennale v	vincolato	per spese in conto capitale		0,00			0,00
Utilizzo Avanzo di Amministrazione				2.060,02	40.789,80		42.849,82
TITOLO	4	Entrate in conto capitale					
Tipologia	0300	Altri trasferimenti in conto capitale	residui presunti	65.302,82			65.302,82
			previsione di competenza	28.888,70	14.550,29		43.438,99
			previsione di cassa	94.191,52	14.550,29		108.741,81
Totale TITOLO	4	Entrate in conto capitale	residui presunti	77.789,92			77.789,92
			previsione di competenza	204.939,02	14.550,29		219.489,31
			previsione di cassa	281.820,16	14.550,29		296.370,45
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui presunti	207.644,93			207.644,93
			previsione di competenza	a 440.787,92	55.340,09		496.128,01
			previsione di cassa	638.922,81	14.550,29		653.473,10
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti	207.644,93			207.644,93
			previsione di competenza	a 440.787,92	55.340,09		496.128,01
			previsione di cassa	725.432,29	14.550,29		739.982,58

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1